BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997

(Pubiicado no Diário Oficial do Estado — Em 11-03-1997)
Municipio Marcação - Atos do Poder Executivo

— Nº 365 — terça -feira _-"-_27 de Dezembro de 2016

;.

Marcacão

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 014/2016.

O Prefeito do Município de Marcação. Estado da Paraíba. no uso de suas atribuições
legais que Ihc são conferidas por Lei. e de acordo com o Decreto Municipal n.º 0! 1/30Í6. de
homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO
(_)LHMJIu') Dlí [íl-"ETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL MARCAÇÃO, por meio da
SliL'RI'i'MRlA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO:

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados. aprovados e classificados na
clussilícuçfm do Concurso Público nº 001/20l6_ para. no DIA 27 DE DEZEMBRO DE 2016.
comparecerem na Secretaria de Administração desta Prefeitura. localizada na Rua Manoel
Bcncmnum do Prado. nº 257. centro- Mal'caçãO/PB. no horário das 10:00 horas. munidos da
documenluções prevista no Edital de Abertura do Concurso Público 001/2016. informamos que
05 documentos comprobatórios re ferentes ao item anterior deverão ser apresentados copia original ou
cópia autenticada. bem como. comprovante de residência & anleccdenlcs criminais.

_______ __ ___ AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
, ,INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

mm =,“..me APARECIDA DE OLIVEIRA amo
02%] __ . JOSEFA DE CASSIA smux SANTOS DE AZEVEDO 60.50

Marcaçã PB, 27 de Dezembro d 20l6

C:).
ADR OD O A E O

-Prefeito-

Página 1 de 1